
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2024-00334110-UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La solicitud efectuada por la Directora del Doctorado en Semiótica, a fin de Rectificar el acta 00258 correspondiente al curso de
Metodología de la Investigación; y

CONSIDERANDO:

Que se cometió un error involuntario en la  carga de la calificación correspondiente a dicha actividad.

Por ello,

EL DIRECTOR
DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Rectificar el acta 00258 del curso: Metodología de la Investigación correspondiente a doctoranda Roxana
Velarde , y donde dice APROBADO, deberá decir AUSENTE .

ARTÍCULO 2º: Reconocer a Roxana Velarde y con la calificación APROBADO, el curso: Metodología de la Investigación
según RD N°248/2009 del CEA.

 ARTÍCULO 3º: Protocolizar, publicar, comunicar y archivar.





Córdoba, 8 de mayo de 2024


Al Área de Enseñanza del
Centro de Estudios Avanzados de la
Facultad de Ciencias Sociales
Sofía Kouchoumpos
S____________/_______________D


De nuestra mayor consideración:


Por la presente nos dirigimos a Usted, y por su intermedio a


quien corresponda, con el fin de solicitar la rectificación del Acta n° 00258 en la que por un


error de carga figura como aprobado el curso de Metodología de la Investigación de la


doctoranda Roxana Velarde y debe aparecer: Aprobado por Equivalencia, según Res. n°


248/2009 (Adjuntamos a continuación la resolución mencionada).


Sin otro particular, la saludamos a Usted muy cordialmente.


Dra. Sandra Savoini


Directora del Doctorado en Semiótica













		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		Numero_3: NO-2024-00334264-UNC-FCS

		Numero_2: NO-2024-00334264-UNC-FCS

		Numero_1: NO-2024-00334264-UNC-FCS





	fecha: Martes 28 de Mayo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2024-64-E-UNC-DIR#CEA
		2024-05-28T12:13:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARCELO CASARIN
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección CEA Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-28T12:13:45-0300
	GDE UNC




